DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 464 2020-01-23 NOTA DE PEDIDO 464

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$815.640
$0
$154.972
$0

$970.612

SON: NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-H30 REGLA 180 PZA $265 0% $47.700

HX033 LIMPIA PIPAS METALICA SET 30 CM 144 PZA $520 0% $74.880

PCBD-18 REPUESTO DE CUCHILLO CARTONERO 200 BOX $240 0% $48.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$815.640
$0
$154.972
$0

$970.612

SON: NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL